

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ชื่ออย่างแอสฟัลต์

ในทางหลวงหมายเลข ๒๓๔๗ ตอนควบคุมที่ ๐๑๐๐ ตอน ชาตินาเวง - สกลนคร
ที่ กม. ๕+๖๐๔ (ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑) แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๒,๘๐๐.๐๐ .- บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ CSS-๑h

๓.๒ CMS-๒h

๓.๓ CRS-๒

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๘๒,๘๐๐.๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามแนบ) “เอกสาร ก.”

๖.รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสนธยา พลเยี่ยม

รอ.ขท. สกลนครที่ ๑ (ว) ประธานกรรมการ

๖.๒ นายรุ่งพิบูลย์ จันใด

ขผ.ขท.สกลนครที่ ๑ กรรมการ

๖.๓ นายดนุพล พ่อกุล

นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน ผอ.ขท.สกลนครที่ ๑

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามรายละเอียดข้างต้น

(นายสนธยา พลเยี่ยม)

รอ.ขท.สกลนครที่ ๑ (ว)

- อนุมัติตามเสนอ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายประวัตติ เสวตวงษ์)

ผอ.ขท.สกลนครที่ ๑

"เอกสาร ก"

แขวงทางหลวงสกนครที่ 1

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.งานจัดซื้อ ซ้อย่างแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2347 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน ธาตุนาเวง - สกนคร
 ที่ กม. 5+604 (ภายในแขวงทางหลวงสกนครที่ 1)
 ปริมาณงาน 60 ถัง (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สกนคร ราคา 23.51 บาท/ลิตร วันที่ 16-พ.ย.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	CSS-1h	ถัง	18.00	5,979.21	107,625.78	1.0700	6,397.70	6,397.00	115,146.00	
2	CMS-2h	ถัง	30.00	5,979.21	179,376.30	1.0700	6,397.70	6,397.00	191,910.00	
3	CRS-2	ถัง	12.00	5,899.21	70,790.52	1.0700	6,312.10	6,312.00	75,744.00	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	357,792.60			รวมค่างานทั้งหมด	382,800.00
									ปรับยอด	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	382,800.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง(ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.3578	FACTOR F ฝนตกชุก 1	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.0700	1.0700	1.0700	1.0700
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม(ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5	0.36		Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช้	1.2761	1.2761		1.2761

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นายสนธยา พลเยี่ยม)
 รอ.ขท. สกนครที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายรุ่งพิบูลย์ จันใด)
 ชม.ขท.สกนครที่ 1

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายดนุพล พ่อกุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 1

1.งานจัดซื้อ ซ้อย่างแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2347 ตอนควบคุมที่ 0100
 ตอน ธาตุนาเวง - สกลนคร ที่ กม. 5+604 (ภายในแขวงทางหลวงสกลนครที่ 1)
 ปริมาณงาน 60 ถัง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 382,800 บาท

3. รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตาม "เอกสาร ก"

4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	CSS-1h	ถัง	18.00	6,397.00	115,146.00
2	CMS-2h	ถัง	30.00	6,397.00	191,910.00
3	CRS-2	ถัง	12.00	6,312.00	75,744.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					382,800.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

382,800.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายรุ่งพิบูลย์ จันใด)
 ชผ.ขท. สกลนครที่ 1

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายดนุพล พ่อกุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสนธยา พลเยี่ยม)
 รอ.ขท. สกลนครที่ 1 (ว)

อนุมัติราคากลาง 382,800.00 บาท

(นายประวัตติ เสวตวงษ์)

ผอ.ขท.สกลนครที่ 1